
 
 

 

 

 

 

 
1. Gradivo naj obravnava:  Izvršni odbor NZS, na 49. seji dne 29.06.2020 
  

2. Predlagatelj:  Radenko Mijatović, predsednik NZS 
  

3. Datum: 26.06.2020 
  

4. Naslov gradiva: Sestava članskih lig v TL 2020/2021 (2. SNL, 3. SNL) 
  

5. Predlogi sklepov:  

Na podlagi 27. člena Statuta Nogometne zveze Slovenije in Sklepov za tekmovanja v organizaciji NZS 

v članskih kategorijah je Izvršni odbor NZS na 49. seji dne 29.06.2020 sprejel naslednje 

SKLEPE: 

 

2. Slovensko nogometno ligo v tekmovalnem letu 2020/2021 sestavlja 16 ekip: 

 

1. 10. uvrščena ekipa 1. SNL 

2. poraženec kvalifikacij za popolnitev 1. SNL 

3. NK Radomlje 

4. ND Lendava 1903  

5. KNK Fužinar, socialno podjetje 

6. NK Krško 

7. NK Krka      

8. ND Bilje        

9. ŠD Dob 

10. NK Dekani 

11. NK Drava Ptuj     

12. ND Beltinci 

13. NK Brda Dobrovo 

14. NK Brežice 1919 

15. ŠD Šmartno ob Paki 

16. ND Primorje 

 

3. Slovensko nogometno ligo vzhod v tekmovalnem letu 2020/2021 sestavlja 12 ekip: 

 

1. NK Rogaška 

2. NK Koroška Dravograd 

3. NK Podvinci 

4. ND Dravinja 

5. NK Zreče 

6. NK Šampion 

7. DNŠ Prevalje 

8. NK Bistrica iz Slovenske Bistrice 

9. ŠD Videm pri Ptuju 

10. NK Dobrovce 

11. ŠD Cirkulane 

12. NK Šmarje pri Jelšah 

 



2 

3. Slovensko nogometno ligo zahod v tekmovalnem letu 2020/2021 sestavlja 14 ekip: 

 

1. NK Svoboda Ljubljana     

2. NK Brinje-Grosuplje      

3. NK Bled      

4. ŠD Šenčur 

5. NK Tolmin     

6. NK Sava Kranj 

7. NK Vipava    

8. ND Ilirija 1911 

9. NK Žiri 

10. MNK Izola 

11. ND Adria 

12. ND FC Postojna 

13. NK Škofja Loka 

14. NK Zagorje 
 

6. Pravna podlaga: 

Pravna podlaga za sprejem sklepa je 27. člen Statuta Nogometne zveze Slovenije in Sklepi za 

tekmovanja v organizaciji NZS v članskih kategorijah. 
 

7. Finančne posledice predlagane rešitve: 

Gradivo nima finančnih posledic za sredstva NZS, oz. so sredstva planirana v načrtu NZS za leto 2020. 
 

8. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 

Martin Koželj, generalni sekretar; 

Renata Podviz Čeferin, vodja tekmovalno – licenčnega sektorja. 

 

9. Obrazložitev predlaganega gradiva: 

Sklepi za tekmovanja v organizaciji NZS v članskih kategorijah (v nadaljevanju: Sklepi) določajo sistem 

tekmovanja v 2. in 3. SNL. 

Sklepi določajo tudi način izpadanja in popolnjevanja lig. V posebnih primerih, ki niso opredeljeni v 

pravilnikih NZS in sklepih NZS, ko število ekip v posamezni ligi ni popolno, odloča o načinu popolnitve 

lige IO NZS. 

Licenčni oddelek je na podlagi dopisa v zvezi z izrednim licenčnim postopkom prejel vloge in prijave 

v tekmovanje 2. SNL oziroma 3. SNL s strani spodaj navedenih klubov: 

2. SNL 

• ŠD Šmartno ob Paki – 1. uvrščena ekipa 3. SNL vzhod, 

• ND Primorje – 1. uvrščena ekipa 3. SNL zahod. 

3. SNL vzhod 

• NK Dobrovce, MNZ Maribor – 1. mesto, 

• ŠD Cirkulane, MNZ Ptuj – 1. mesto, 

• NK Šmarje pri Jelšah, MNZ Celje – 1. mesto, 

• ŠD Starše, MNZ Maribor – 2. mesto, 

• NK Rače, MNZ Maribor – 3. mesto, 

• ŠD Marjeta, MNZ Maribor – 4. mesto. 
 
 



3 

3. SNL zahod 

• NK Ihan, MNZ Ljubljana – 2. mesto, 

• ND FC Postojna, MNZ Koper – 1. mesto, 

• NK Škofja Loka, MNZG Kranj – 1. mesto, 

• NK Zagorje, MNZ Ljubljana – 3. mesto. 
 
Na podlagi prejetih vlog za pridobitev tekmovalne licence za 3. SNL v TL 2020/2021 so bili klubi, 
kandidati, pozvani, da nam posredujejo sledečo dokumentacijo: 
 

a) seznam mladinskih moštev za TL 20/21, katere bodo prijavili in z njimi tekmovalni v uradnih 
ligaških tekmovanjih NZS ali MNZ; 

b) seznam trenutnega števila registriranih igralcev po vseh kategorijah iz prejšnje alineje – a); 
c) seznam ustreznega trenerskega kadra po vseh posameznih selekcijah (vključno s člani), ki 

bodo v TL 20/21 vodili ekipe v tekmovanjih NZS ali MNZ. 
 
Poleg navedenega pa je LO NZS tudi obiskal klube, kandidate za 3. SNL (NK Ihan, NK Škofja Loka, NK 
Dobrovce, ŠD Cirkulane, NK Rače) in pridobil informacije o infrastrukturi ter o sestavi ekip mlajših 
kategorij, ki bodo prijavljene v uradnih ligaških tekmovanjih NZS ali MNZ v TL 20/21.  
 
Prvaki v tekmovanjih MNZ Maribor, MNZ Ptuj in MNZ Celje so posredovali informacije, da bodo v TL 
20/21 zagotovili in prijavili v ustrezna tekmovanja vsa predpisana moštva mlajših kategorij, prvaka 
MNZG Kranj in MNZ Koper že v TL 19/20 tekmujeta z vsemi predpisanimi ekipami mlajših kategorij. 
Prvo in drugo uvrščeni ekipi MNZ Ljubljana sta se odpovedali napredovanju v 3. SNL (NK Ihan je pisno 
izjavo poslal 24.06.2020), tretje uvrščena ekipa pa je izkazala interes igranja v 3. SNL (NK Zagorje bo 
v TL 20/21 tekmoval z vsemi predpisanimi mlajšimi ekipami). 

Na podlagi doseženih športnih rezultatov v TL 2019/2020, rezultatov uradnih licenčnih postopkov 

ter določil Sklepov o popolnjevanju lig, se predlaga sprejem odločitve kot sledi iz izreka sklepa. 

 

 

Nogometna zveza Slovenije 
 

Martin Koželj 

Generalni sekretar  

 
 

 

 
 

  
Priloga:  

- Sestava članskih lig v TL 2020/2021 (2. SNL, 3. SNL). 


